

Verksamhetsplan för Strängnäs Mariefred Rödakorskrets 2024 organisationsnummer 817605 - 8850

Övergripande målsättning

- I. Utveckla Second Hand verksamheterna i hela vår kommun så att medel kan skänkas till humanitära projekt internationellt, nationellt och lokalt
- II. Erbjudna organiserade verksamheter inom ramen för humanitärt arbete enligt Röda Korsets nationella strategi såsom Krisberedskap, Ensamma äldre och Integration
- III. Fler volontärer, medlemmar och frivilliga

Att ha bedrivit verksamhet under 2023 har till stor del inneburit ett lyft i jämförelse med föregående år 2022. Våra Second hand butiker och Caféeer har varit välbesökta, vilket också årets resultat visar. Vi föreslår dock att verksamhetsplanen för 2024 behåller de övergripande målsättningarna som gällt för 2023 med betoning på behovet av förstärkning av fler volontärer och fler engagerade frivilliga. Fokus i år vilar också på sammangåendet mellan Strängnäs Rödakorskrets och Mariefred Rödakorskrets till EN krets, nämligen Strängnäs Mariefred Rödakorskrets. Vi uppmanar den nya styrelsen att om möjligt eftersträva ovan satta mål med eventuella tillägg när vårt gemensamma årsmöte 03 03 24 har ägt rum.

Nya uppdrag enligt stadgarna

Svenska Röda Korsets riksstämman beslutade för fyra år sedan om en omfattande utvidgning av uppdraget nämligen;

- Löpande behovsanalyser
- Krisberedskapsplan
- Medlemsvärvning
- Frivilligrekrytering och -vård
- Påverkansarbete på kommunal nivå
- Samverkan med kommunen, myndigheter, organisationer, företag och andra aktörer på kommunal nivå

För Strängnäs Mariefred Rödakorskrets, är dessa punkter viktiga i det gemensamma utvecklingsarbetet.

Några av punkterna har redan behandlats och utvecklats, då främst den sistnämnda gällande samverkan med kommunen och andra aktörer. Dock måste allt ha sin utgångspunkt i vad som är möjligt att genomföra efter våra lokala förutsättningar.

Medlemsvärvning sker löpande i sociala medier men bör utvecklas än mer under året.

Utveckling av Second hand butik samt Caféverksamhet/mötesplats

Butiken i Strängnäs har under 2023 renderat ett klart bättre resultat än 2022, där de flesta månadernas resultat under året har överstigit 200,000 kronor mycket tack vare våra flitiga volontärer men också för att det har varit och är en trend i hela vårt land att handla Second hand. Butiken i Mariefred, som har haft öppet 4 dagar i veckan har också genererat ett fullgott resultat. Med andra ord, Second hand verksamheten fungerar väl och vi har många engagerade volontärer i hela vår kommun. För dessa är det nu viktigt att de får bästa möjliga förutsättningar att utveckla verksamheterna både lokalt och gemensamt. Det är även viktigt att ge dem tillräckligt med

handlingsfrihet, lämplig utbildning samt trygghet och säkerhet i deras arbete.

Ekonomi målet är att gå med vinst så att vi kan skänka pengar till Röda Korsets internationella verksamheter men även till andra i nödsituation lokalt som nationellt. Helt avgörande är därför att vi kan hålla Second hand butikerna öppna minst 3 dagar i veckan.

Försäljningen via skyltfönster och via nätet har varit framgångsrikt.

Åtgärderna för att minska riskerna för smitta av personal och kunder skall fortsatt hållas på en hög nivå.

Mötesplatser våra Caféeer kan än mer förbättra möjligheterna till humanitärt arbete med fokus på ensamma äldre

Inköpsrutiner kan utvecklas med bland annat e-fakturor

Krisberedskapsplan och HLR-utbildning

Krisberedskapsplanen är överlämnad till ansvariga i kommunen och planen kan komma att revideras i och med sammangåendet 2024. HLR utbildning bör erbjudas till såväl styrelsen, som medlemmar och volontärer under året.

Kretssammangående

Samverkansmöten med Mariefreds Rödakorskrets har ägt rum under 2023 i samförstånd och med gott resultat.

Vi ser nu styrkan i en gemensam styrelse, gemensam ekonomi samt utbyte av varandras kompetenser. Ännu tydligare ser vi oss tillsammans som en enad och stark hjälporganisation i hela vår kommun och på så sätt kunna ännu bättre bemöta och följa nationellt och lokalt Röda Korset strategiska plan 2024–2030.

Strängnäs 2024 01 26


Catharina De Geer
ordförande